


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

ankare Raij ems Bank. E}EJC 4.. ‘ “ 2.601.020 leke

7 | [ 13z I | oy " . ‘
el e Rl e, o .| (dy milion e gjashteqind e
Burimi i krijimit: paga. honorare, shperblime, dieta, te ardhura nga shitja ny:’ mije ¢ njezet) ﬂeké

e librave. te ardhura nga interesat mbi depozita bankare.

Llogari bankare Alpha Bank Nr.llogarie
- 8.860 euro

Te ardhura nga e drejta e autorit e Abetare Kosove nga | (tetemi) e teteqind e

shtepia botuese Dukagjini shpk nga data 04.10.2017 deri | gjashtedhjete) euro
31.12.2017.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit& e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké& ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/ Vyetor” P




































‘ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Llogari bankare Credins bank, shtuar me:

Burimi i te ardhurave: Paga. shperblime prane AKEP dhe | 167.515 leke

burime familjare (njeqind e gjashtedhjete e :

shtate mije e peseqind e |

pesembedhjete) leke 3
\
|

Llogari bankare page ne Societe Generale Albania Bank,

krijuar me 11.12.2017 3,552 leke
_ (tremije e peseqind e

Burimi: Te ardhura nga paga si pedagoge e jashtme prane | pesedhjete e dy) leke
Albanian University

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg 1€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

\
*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar}
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.
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